
Zarządzenie Nr 0151/195/08
Burmistrza Karpacza

z dnia 17 października 2008r.

w sprawie wyrażenia zgody na zmianę sposobu użytkowania pomieszczenia strychowego
na mieszkalne w lokalu mieszkalnym nr 3 w nieruchomości wspólnej przy
ul. Gimnazjalnej 15 w Karpaczu.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.
Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późno zmianami) oraz art. 19 ustawy z dnia 24 czerwca 1994r.
o własności lokali (t.j. Dz.U. z 2000r. Nr 80, poz.903) i art. 199 Kodeksu cywilnego (ustawa z dnia
23 kwietnia 1964r. - Dz.U. z 1964r. Nr 16, poz. 93 z późno zmianami)

zarządzam, co następuje:

§ l

Wyraża się zgodę na zmianę sposobu użytkowania pomieszczenia strychowego o
powierzchni 6,90m2, przynależnego do lokalu mieszkalnego nr 3 położonego w budynku przy
ul. Gimnazjalnej 15, którego właścicielem jest Pan Jarosław Grudziński, na pomieszczenie
mieszkalne.

Przed przystąpieniem do prac związanych ze zmianą sposobu użytkowania pomieszczenia
strychowego należy dokonać zgłoszenia do Starosty Jeleniogórskiego lub uzyskać decyzję o
pozwoleniu na budowę.

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Zakładu Gospodarki Komunalnej
i Mieszkaniowej w Karpaczu.


